主旨:圖書館部分區域防疫徵用調整公告

說明：112 年 1 月 3日(二)起，閱覽一區開放同仁使用。

閱覽二區仍配合防疫指揮中心徵用作業，持續做為感染

管制中心臨時辦公室，期間非必要同仁請勿進入。

 欲借館藏圖書，可登入館藏查詢系統線上預約，由館

員取書後櫃台借閱，造成不便敬請見諒！

 疫情期間同仁可多利用線上資源ERMG，免費館際合作

可email申請及取件，減少來回接觸！

2022.5.9(一)起

防疫徵用

2022.7.18(一)起

恢復使用

2023.1.3(二)起

恢復使用

1

2

1 2

http://library.chimei.org.tw/
http://lib.chimei.org.tw/er/
http://www.chimei.org.tw/main/cmh_department/54110/image%20newbook/%E5%8C%97%E9%86%AB%E9%A4%A8%E9%9A%9B%E5%90%88%E4%BD%9C2018%E8%A6%81%E9%BB%9E%E8%BE%A6%E6%B3%95.pdf
http://www.chimei.org.tw/main/cmh_department/54110/image%20newbook/%E5%8C%97%E9%86%AB%E9%A4%A8%E9%9A%9B%E5%90%88%E4%BD%9C2018%E8%A6%81%E9%BB%9E%E8%BE%A6%E6%B3%95.pdf